EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2023

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2023

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N° 04/2023

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMAS (SOFTWARE) PARA GESTÃO

PÚBLICA ATRAVÉS DE CESSÃO DE USO (LOCAÇÃO), TREINAMENTOS, IMPLANTAÇÃO PARA AS ÁREAS DE:
COMTABILIDADE, TESOURARIA, COMPRAS E LICITAÇÕES, PATRIMÔNIO, FOLHA, RH, HOLERITE ONLINE, eSOCIAL,
FROTAS E TRANSPARÊNCIA ,COM USUÁRIOS ILIMITADOS E SOFTWARES  COM ACESSO WEB, FICANDO A CARGO DA
EMPRESA VENCEDORA TODA E QUALQUER SERVIÇO E/OU USTO PARA TANTO.

CONTRATO: Nº 02/2023

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

EMPRESA CONTRATADA – MGS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA

CNPJ EMPRESA CONTRATADA -11.467.415/0001-96

VALOR TOTAL – R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

PARCELAS MENSAIS DE – R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS)

VIGÊNCIA CONTRATUAL – 01/04/2023 A 31/03/2024

PUBLICAÇÃO NO MURAL DE LICITAÇÕES DO TCE – PARANÁ EM 23/02/2023

Barracão/PR,07 de março de 2023.

VALDELIRIO BORGES DE LIMA

VEREADOR PRESIDENTE